NOT JUST
ORDINARY AIR!
COMPRESSORI E SERBATOI VERTICALI
COMPRESSORS AND VERTICAL AIR TANKS
Алматы   (7273)495-231
Ангарск   (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань   (8512)99-46-04

SERIES
MODELLO
MODEL
SERBATOIO
TANK
ARIA ASPIRATA
AIR INTAKE
PRESSIONE
PRESSION
POTENZA MOTORE
MOTOR POWER
VOLTAGGIO
VOLTAGE
DIMENSIONI E PESO
DIMENSIONS AND WEIGHT
KC2-50-C-M 50 lt 240 l/min - 8,4 CFM 8 bar - 116 psi 1,5 KW - 2 HP 230 V - 50 Hz 830 x 380 x 720 (h) mm
36 kg
KC2-50-250-C-M 50 lt 250 l/min - 8,8 CFM 10 bar - 145 psi 1,5 KW - 2 HP 230 V - 50 Hz 900 x 350 x 720 (h) mm
45 kg
KC2-100-250-C-M 100 lt 250 l/min - 8,8 CFM 10 bar - 145 psi 1,5 KW - 2 HP 230 V - 50 Hz 1150 x 370 x 800 mm
72 kg
KC3-200-330-C-T 200 lt 330 l/min - 11,6 CFM 10 bar - 145 psi 2,2 KW - 3 HP 400 V - 50 Hz 1500 x 500 x 1030 mm
88 kg
Kc4-270-500-C-T 270 lt 500 l/min - 17,6 CFM 11 bar - 159 psi 3 KW - 4 HP 400 V - 50 Hz 1550 x 580 x 1200 mm
132 kg
KC5-270-660-C-T 270 lt 660 l/min - 23,5 CFM 11 bar - 159 psi 4 KW - 5,5 HP 400 V - 50 Hz 1550 x 580 x 1220 mm
166 kg
KC7-500-850-F-T 500 lt 850 l/min - 30 CFM 11 bar - 159 psi 5,5 KW - 7,5 HP 400 V - 50 Hz 1980 x 600 x 1320 mm
250 kg
KC10-500-1200-F-T 500 lt 1182 l/min - 42 CFM 11 bar - 159 psi 7,5 KW - 10 HP 400 V - 50 Hz 1980 x 600 x 1320 mm
320 kg
KC7T-500-1700-F-T 500 lt 1700 l/min - 60 CFM 11 bar - 159 psi 5,5 + 5,5 KW
7.5 + 7,5 HP 400 V - 50 Hz 1980 x 600 x 1320 mm
380 kg
KC10-500-1200-S-T 500 lt 1182 l/min - 42 CFM 11 bar - 159 psi 7,5 KW - 10 HP 400 V - 50 Hz 2000 x 620 x 1650 mm
360 kg
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
Compressori rotativi a vite con trasmissione coassiale,

MODEL
PRESSIONE
PRESSION
POTENZA MOTORE
MOTOR POWER
ARIA ASPIRATA
AIR INTAKE
VOLTAGGIO
VOLTAGE
SERBATOIO
TANK
DIMENSIONI E PESO
DIMENSIONS AND WEIGHT
KC750 8 bar - 114 psi 5,5 KW - 7,5 HP 820 l/min - 30 CFM 400 V - 680 x 90 x 1080 (h) mm
160 kg
KC1000 8 bar - 114 psi 7,5 KW - 10 HP 1050 l/min - 37 CFM 400 V - 680 x 90 x 1080 (h) mm
170 kg
KC1500 8 bar - 114 psi 11 KW - 15 HP 1650 l/min - 59 CFM 400 V - 680 x 90 x 1080 (h) mm
200 kg
KC2000 8 bar - 114 psi 15 KW - 20 HP 2000 l/min - 72 CFM 400 V - 680 x 90 x 1080 (h) mm
220 kg
KC750-270E 8 bar - 114 psi 5,5 KW - 7,5 HP 820 l/min - 30 CFM 400 V 270 lt 1600 x 550 x 1450 mm
230 kg
KC1000-270E 8 bar - 114 psi 7,5 KW - 10 HP 1050 l/min - 37 CFM 400 V 270 lt 1600 x 550 x 1450 mm
240 kg
KC1500-270E 8 bar - 114 psi 11 KW - 15 HP 1650 l/min - 59 CFM 400 V 270 lt 1600 x 550 x 1450 mm
270 kg
KC2000-270E 8 bar - 114 psi 15 KW - 20 HP 2000 l/min - 72 CFM 400 V 270 lt 1600 x 550 x 1450 mm
290 kg
KC750-500E 8 bar - 114 psi 5,5 KW - 7,5 HP 800 l/min - 30 CFM 400 V 500 lt 1950 x 680 x 1640 mm
250 kg
KC1000-500E 8 bar - 114 psi 7,5 KW - 10 HP 1050 l/min - 37 CFM 400 V 500 lt 1950 x 680 x 1640 mm
260 kg
KC1500-500E 8 bar - 114 psi 11 KW - 15 HP 1650 l/min - 59 CFM 400 V 500 lt 1950 x 680 x 1640 mm
290 kg
KC2000-500E 8 bar - 114 psi 15 KW - 20 HP 2000 l/min - 72 CFM 400 V 500 lt 1950 x 680 x 1640 mm
310 kg
VERTICAL AIR
TANKS SERIES
V